

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2021
Processo Administrativo Nº 04/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOÃO DEVILART BRONDÍ DOS SANTOS
Data de Publicação: 01/06/2021 14:18:19

				TOTAL DO PROCESSO: 63.202,60
PADARIA E CONFEITARIA DONA ZILDA EIRELI			31.403.251/0001-40	40.258,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 048	8,49	Total: 2.122,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PAD. DONA ZILDA	Modelo:	
Descrição: BOLO INGLES (SECO) SORTIDO DE 550 A 600 GRAMAS A UNIDADE				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 8,49			Total Item: 2.122,50
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 001	5,95	Total: 892,50
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PAD. DONA ZILD	Modelo:	
Descrição: PAO DE SANDUICHE FATIADO 400-500 GRAMAS, MEDIA DE 20 FATIAS POR UNIDADE				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,95			Total Item: 892,50
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 023	6,98	Total: 2.094,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: PAD. DONA ZILD	Modelo:	
Descrição: PAO FATIADO (FUBA, LINHACA, AIPIM, BATATA, CASEIRO E INTEGRAL) 600 GRAMAS				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,98			Total Item: 2.094,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 008	14,95	Total: 4.485,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PAD. DONA ZILD	Modelo:	
Descrição: CUCA COM FARINHA DE TRIGO SABORES DIVERSOS, PESO MEDIO DE 500 GRAMAS POR UNIDADE E 20 FATIAS POR UNIDADE				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 14,95			Total Item: 4.485,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 074	27,98	Total: 2.798,00
Item: 6	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: PAD. DONA ZILD	Modelo:	
Descrição: PAO DE QUEIJO ASSADO APROXIMADAMENTE 30 A 35G				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 27,98			Total Item: 2.798,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 078	4,29	Total: 8.580,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PAD. DONA ZILD	Modelo:	
Descrição: SANDUICHE DE PAO FRANCES C/ MEDIA DE 50 GRAMAS COM MAIONESE QUEIJO E PRESUNTO				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,29			Total Item: 8.580,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 016	4,70	Total: 3.290,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PAD. DONA ZILD	Modelo:	
Descrição: SANDUICHE DE PAO INTEGRAL COM 2 FATIAS COM PATE DE FRANGO (FRANGO DESFIADO)				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 4,70			Total Item: 3.290,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 083	75,00	Total: 6.000,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: PAD. DONA ZILD	Modelo:	
Descrição: BOLO CONFEITADO 1,5KG SABOR MORANGO COM CHOCOLATE				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 75,00			Total Item: 6.000,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 099	60,00	Total: 4.200,00
Item: 10	Unidade: CENTO	Marca: PAD. DONA ZILD	Modelo:	
Descrição: CENTO DE SALGADO FRITOS MEDIA DE 30 A 40 GRAMAS POR UNIDADE NOS RECHEIOS DE FRANGO, CARNE MOIDA, PIZZA, QUEIJO E LINGUICA.				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 4.200,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 056	18,00	Total: 3.600,00
Item: 35	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: PAD. DONA ZILD	Modelo:	
Descrição: CUCA DE FAROFA 1KG				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 3.600,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 013	5,80	Total: 696,00
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: PAD. DONA ZILD	Modelo:	
Descrição: ROSQUINHA DE POLVILHO SALGADA CASEIRA MEDIA DE 150 GRAMAS CADA PACOTE, SEM GLUTEM, MEDIA DE 6 A 8 GRAMAS POR UNIDADE				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,80			Total Item: 696,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 094	30,00	Total: 1.500,00
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: PAD. DONA ZILD	Modelo:	
Descrição: BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE MEDIA DE 20 FATIAS - 5X5 CENTIMETROS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 1.500,00
PR COMERICO ATACADISTA EIRELI			33.488.848/0001-60	5.390,10
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 062	13,99	Total: 1.119,20
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: RIO DO OURO	Modelo: RIO DO OURO	
Descrição: AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 13,99			Total Item: 1.119,20
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 026	9,36	Total: 1.684,80
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: PINGO PRETO	Modelo: PINGO PRETO	
Descrição: CAFE TORRADO E MOIDO TRADICIONAL CONTENDO SISTEMA DE GESTAO DA QUALIDADE ISO 9001 500G. MOIDO PRODUTO DE 1Âº QUALIDADE; NAO CONTEM GLUTEN; EMBALAGEM: 500 G;				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 9,36			Total Item: 1.684,80
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 028	3,12	Total: 468,00
Item: 19	Unidade: CAIXA	Marca: BRIGITA	Modelo: BRIGITA	
Descrição: FILTRO DE CAFE COM 30 UNIDADES TAMANHO GRANDE NUMERO 103				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,12			Total Item: 468,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 022	7,39	Total: 591,20
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: DORIANA	Modelo: DORIANA	

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Descrição: MARGARINA COM SAL 500 GR

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 7,39** Total Item: 591,20

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 096 1,60 **Total: 16,00**

Item: 25 Unidade: UNIDADE Marca: HEINIG Modelo: HEINIG

Descrição: VINAGRE DE ALCOOL 900 ML

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 16,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 037 4,32 **Total: 432,00**

Item: 26 Unidade: PACOTE Marca: ORQUIDEA Modelo: ORQUIDEA

Descrição: BISCOITO SALGADO DE GERGELIM PACOTE COM 400G

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,32** Total Item: 432,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 055 5,52 **Total: 386,40**

Item: 27 Unidade: UNIDADE Marca: LUIZ ALVENSE Modelo: LUIZ ALVENSE

Descrição: DOCE CREMOSO DE FRUTAS, MEDIA DE 1KG POR FRASCO, SABORES DIVERSOS: MORANGO, UVA, BANANA, ABOBORA COM COCO

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 5,52** Total Item: 386,40

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 081 1,99 **Total: 298,50**

Item: 28 Unidade: PACOTE Marca: NEILAR Modelo: NEILAR

Descrição: PO PARA GELATINA CAIXA COM 30 GRAMAS SABORES DIVERSOS

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 298,50

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 073 3,94 **Total: 394,00**

Item: 42 Unidade: PACOTE Marca: DIANA Modelo: DIANA

Descrição: BISCOITO SALGADO COM 400 GRAMAS - PACOTE C/ PROTETOR INTERNO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,94** Total Item: 394,00

MP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI ME **30.510.775/0001-78** **9.508,50**

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 028 5,09 **Total: 1.018,00**

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: Lactovale Modelo: Lactovale

Descrição: BEBIDA LACTEA 900 ML - DIVERSOS SABORES

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 5,09** Total Item: 1.018,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 045 29,99 **Total: 4.498,50**

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: Suq Modelo: Suq

Descrição: SUCO INTEGRAL SEM ADICAO DE ACUCAR E SEM CONSERVANTES 4 LITROS SABOR LARANJA

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 29,99** Total Item: 4.498,50

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 027 17,50 **Total: 1.750,00**

Item: 21 Unidade: PACOTE Marca: JCW Modelo: JCW

Descrição: PRESUNTO COZIDO E FATIADO SEM CAPA DE GORDURA 500G

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 17,50** Total Item: 1.750,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 071 17,64 **Total: 1.234,80**

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: Quero	Modelo: Quero	
Descrição: MAIONESE EM BISNAGA 1KG				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 17,64			Total Item: 1.234,80
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 065	12,59	Total: 1.007,20
Item: 43	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: JCW	Modelo: JCW	
Descrição: SALSICHA CONTENDO EM MEDIA 20% DE SODIO NA PORCAO				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 12,59			Total Item: 1.007,20
LICIFRANN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA			18.522.712/0001-36	8.046,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 034	3,25	Total: 260,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: merilu	Modelo: merilu	
Descrição: ACHOCOLATADO EM PO - 400 GR				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,25			Total Item: 260,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 016	49,90	Total: 6.986,00
Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: elege	Modelo: elege	
Descrição: CAIXA DE LEITE INTEGRAL 12 UNIDADES COM 1 LITRO				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 49,90			Total Item: 6.986,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 076	4,00	Total: 400,00
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: marata	Modelo: marata	
Descrição: SUCO INTEGRAL SABORES DIVERSOS - 1 LITRO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 400,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 060	4,00	Total: 400,00
Item: 41	Unidade: PACOTE	Marca: diana	Modelo: diana	
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA - 400 GRAMAS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 400,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

PREGOEIRO: JOÃO DEVILART BRONDI DOS SANTOS

MEMBRO DE APOIO GABRIEL FABRICIO GONÇALVES

MEMBRO DE APOIO GABRIEL ELIAS DA SILVA